

Nordre Dyrehospital ApS

Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr. 33777167

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juni 2023

Mette Erbs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordre Dyrehospital ApS
Lægårdsvej 2P
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33777167

Direktion

Mette Erbs

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 978.738 mod DKK 1.364.507 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.185.791.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		9.957.442	7.662.505
Personaleomkostninger	1	-8.331.839	-5.581.747
Indtjeningsbidrag		1.625.603	2.080.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-371.570	-287.247
Resultat af primær drift		1.254.033	1.793.511
Finansielle indtægter	3	48.615	15.771
Finansielle omkostninger	4	-29.273	-90.735
Resultat før skat		1.273.375	1.718.547
Skat af årets resultat	5	-294.637	-354.040
Årets resultat		978.738	1.364.507

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	3.000.000
Overført til overført resultat	978.738	-1.635.493
Årets resultat	978.738	1.364.507

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		20.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.613	898.203
Materielle anlægsaktiver	6	608.613	898.203
Anlægsaktiver		608.613	898.203
Fremstillede varer og handelsvarer		388.530	333.814
Varebeholdninger		388.530	333.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.984	148.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.276.379	2.932.605
Andre tilgodehavender		247.226	34.437
Udsudte skatteaktiver	5	18.106	3.888
Tilgodehavender		2.783.695	3.119.570
Likvide beholdninger		1.888.607	1.305.343
Omsætningsaktiver		5.060.832	4.758.727
Aktiver i alt		5.669.445	5.656.930

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		3.025.791	2.047.053
Egenkapital		3.185.791	2.207.053
Leasingforpligtelser		40.737	134.194
Langfristede gældsforpligtelser	7	40.737	134.194
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.090	675.139
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	308.855	395.577
Anden gæld		1.393.972	2.174.967
Kortfristede gældsforpligtelser		2.442.917	3.315.683
Gældsforpligtelser		2.483.654	3.449.877
Passiver i alt		5.669.445	5.656.930
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	160.000	3.152.170	3.312.170
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	530.376	530.376
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.635.493	-1.635.493
Egenkapital pr. 1. januar 2022	160.000	2.047.053	2.207.053
Overført via resultatdisponeringen		978.738	978.738
Egenkapital pr. 31. december 2022	160.000	3.025.791	3.185.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.377.604	4.946.349
Pensioner	720.879	449.480
Andre omkostninger til social sikring	228.340	185.918
Andre personaleomkostninger	5.016	0
I alt	<u>8.331.839</u>	<u>5.581.747</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	371.570	287.247
I alt	<u>371.570</u>	<u>287.247</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.615	15.234
Andre finansielle indtægter	0	537
I alt	<u>48.615</u>	<u>15.771</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	29.273	90.735
I alt	<u>29.273</u>	<u>90.735</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	395.577	-3.888		
Betalt vedrørende tidligere år	-395.577			
Skat af årets resultat	308.855	-14.218	294.637	354.040
Skyldig pr. 31. december 2022	308.855	-18.106		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			294.637	354.040
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-18.106		
Kortfristede gældsforpligtelser	308.855			
I alt	308.855	-18.106		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	3.229.765	3.229.765	13.521.014
Omstrukturering, udskillelse af ejendom	0	0	0	-10.827.125
Tilgang i året	20.000	61.980	81.980	535.876
Kostpris pr. 31. december 2022	20.000	3.291.745	3.311.745	3.229.765
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-2.331.562	-2.331.562	-2.044.315
Årets afskrivninger	0	-371.570	-371.570	-287.247
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	-2.703.132	-2.703.132	-2.331.562
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	20.000	588.613	608.613	898.203
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	110.737	110.737	225.625

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	110.737	204.194
I alt	<u><u>110.737</u></u>	<u><u>204.194</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	70.000	70.000
I alt	<u><u>70.000</u></u>	<u><u>70.000</u></u>

8. Eventualforpligtelser

Nordre Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/7 2028, dog forlænges uopsigeligheden med yderligere 12 måneder, forudsat de aftale forpligtelser, dog højst 10 års uopsigelighed fra lejemålets begyndelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.	8.897.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>8.897.000</u></u>

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

VI VET Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Erbs

Direktør

Serienummer: 0f779de9-b393-450d-b277-b69f66436640

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-10 12:21:13 UTC



Jakob Djursby Andresen

Klinikleder

Serienummer: 208d9742-41d8-43d3-a7c5-dee2241ef34d

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-12 11:54:40 UTC



Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 11:56:16 UTC



Mette Erbs

Dirigent

Serienummer: 0f779de9-b393-450d-b277-b69f66436640

IP: 87.129.xxx.xxx

2023-06-12 21:47:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1JNXS-C5ZQ5-350VP-87PDB-30D5M-B5V5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>